
www.blum.com

Visām programmas 

līnijām

Taustāmi tehnoloģiski uzlabojumi
TANDEMBOX



Viegla atvēršana

Uzlabota slīdēšana vēja  
pūsmas vieglumā 

Taustāma kvalitāte 

Jau daudzus gadus TANDEMBOX atstāj iespaidu uz 
lietotājiem ar kustības komfortu un plašu pieejamo 
dizaina iespēju klāstu, taču šī atvilktņu sistēmas 
tehnoloģija ir atjaunināta, nodrošinot kustību jaunā 
kvalitātē.

Tehnoloģijas sasniegumi



Viegla atvēršana un vēl vienmērī-
gāka pāreja uz kustību vēja pūsmas 
vieglumā palielina ērtības jau tajā 
mirklī, kad atverat atvilktni.

Viegla atvēršana



Varat sajust paaugstinātu stabilitā-
ti, kas radīta, apvienojot uzlaboto 
atvilktnes sānu malu un jauno 
fasādes stiprinājumu.

Taustāma kvalitāte 



Komponentes atvilktnes sānu 
malā un vadotnē ir uzlabotas 
tādējādi vēl vairāk pilnveidojot 
TANDEMBOX kustību vēja pūsmas 
vieglumā un vienmērīgo vadotņu 
gaitu.

Uzlabota slīdēšana vēja 
pūsmas vieglumā 



Visām programmas 

līnijām

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
lu

m
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Ie
sp

ie
st

s 
Au

st
rij

ā 
· I

D
N

R:
 9

25
.7

04
.6

 · 
FO

-0
26

/1
 L

V-
AL

/0
3.

16
-2


